ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2002 г. N 23

О СОГЛАШЕНИИ "О СОЗДАНИИ АССОЦИАЦИИ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫХ

ОРГАНОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СУБЪЕКТОВ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА"

Законодательное Собрание области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить соглашение "О создании ассоциации законодательных

органов государственной власти субъектов Российской Федерации

Приволжского федерального округа".

2. Поручить председателю Законодательного Собрания Оренбургской

области Трофимову Ю.В. подписать указанное соглашение.

3. Направить настоящее постановление законодательным

(представительным) органам государственной власти субъектов Российской

Федерации Приволжского федерального округа.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

комитет Законодательного Собрания области по вопросам местного

самоуправления, организации деятельности органов государственной власти,

международных связей и национальной политики.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

Оренбургской области

Ю.В.ТРОФИМОВ

	C:\Users\msu3\Desktop\Новая папка\23.docx